
Sháníme pány
do tanečních kurzů
Letošní ročník je téměř plný. Přihlášky 

ale posílejte dále, pro případ že by se 

navýšila kapacita. Aktuálně máme nej-

větší zájem o pány. Kluci, neváhejte se 

přihlásit, děvčata budou ráda!

13. září / 9:00 – 23:00

Sousedská slavnost
Tradiční kulturní a  společenská akce 

na Masarykově náměstí a v okolních uli-

cích nabídne místní hudebníky, ochut-

návku tradiční i  alternativní kuchyně 

a program pro děti.

20. září / 15:00  

Vilík a čarodějnice
Mluvící kocour Vilík se nešťastně zami-

luje do sousedovic kočky, která o něj 

však nemá zájem. Rozhodne se proto 

stát frajerem a okouzlit ji – doslova. Vy-

dává se za čarodějnicí do temného lesa. 

Pomůže mu?

 140 Kč

 

22. září / 19:00  

Kouči v nesnázích
Hal a Cindy, neúspěšní herci, se uchytí 

jako podvodní kouči štěstí, dokud omy-

lem nezabijí zahradníka Andrewa. Sna-

ží se zbavit těla, zatímco jim do domu 

neustále někdo leze – novináři, policie 

i  hysterická pokojská. Začíná bláznivá 

detektivní komedie plná zmatků, vti-

pů a překvapení. Zahradník vrahem být 

nemůže – je totiž tuhý. Hrají: Pavla To-

micová, Josef Polášek, Kristýna Frejová 

/ Malvína Pachlová, Eva Leinweberová, 

Radek Zima, Bronislav Kotiš.

 540 Kč

25. září / 19:00   

Hudba plná naděje
Monika Urbanová – housle, 

Hedvika Mousa Bacha – harfa

Duo Beautiful Strings uvede v  české 

premiéře skladbu Tři hebrejské balady 

od polského skladatele a přeživšího ho-

lokaustu Romana Ryterbanda. Program 

nabídne i  další melodie plné naděje 

– například oscarovou hudbu Johna 

Williamse ze Schindlerova seznamu či 

Massenetovu Meditaci.

 250 Kč

1. říjen / 19:00     
Minipárty 
s Karlem Šípem
Zábavná talk show baviče, moderátora 

a  textaře Karla Šípa na  motivy televiz-

ního pořadu Všechnopárty. Pořadem 

provází Jiří Bláha. Prostor dostanou také 

dotazy diváků. Délka pořadu: 120 min. 

bez přestávky.

 490 Kč

4. říjen / 19:00     
Tchýně na zabití
Repríza dubnového představení. Kome-

die o vztazích mezi tchýní a zetěm, sna-

chou a tchýní, matkou a dcerou, synem 

a matkou, mezi mladými manžely a ko-

nečně (a  hlavně) mezi tchýněmi. Ko-

medie, ve které se dějí věci mezi nebem 

a zemí. Vhodné pro diváky od 15 let!

Hrají: I. Flodrmanová, J. Vodáková/ 

A. Hoření, T. Poršová a J. Dvořák.

 200 Kč

11. říjen / 15:00  

Pat a Mat jedou 
na dovolenou
Pohádka o dvou kutilech, kteří se vydají 

do světa, aby poznali jeho kraj, a nako-

nec zjistí, že doma je nejlépe. Cestují 

vlakem, letadlem, lodí i  raketou, až se 

ocitnou na mořském dně a bojují s cha-

padlem. Když dorazí do vysněného ho-

telu, snaží se ho přetvořit tak, aby připo-

mínal jejich domov.

 180  Kč

14. říjen / 19:00  

Techtle Mechtle: 
Hostinec u Maruny
Rázná hospodská Maruna má pod pal-

cem celý hostinec i své štamgasty. Co 

všechno se může stát během příprav 

hasičského plesu? To ukáže česká hu-

dební komedie „Hostinec u Maruny“ – 

plná humoru, lásky, rvaček i piva, které 

teče proudem. Zazní známé hospodské 

písničky, které si budete broukat ještě 

cestou domů.

 VYPRODÁNO

16. říjen / 19:00   

Varhanní koncert 
v kostele sv. Jakuba
Alfred Habermann, student HAMU 

v  Praze ve  třídě prof.  Jaroslava Tůmy, 

je varhaníkem a cembalistou. Studoval 

mimo jiné ve  Stuttgartu a  na  Pražské 

konzervatoři. Je laureátem mezinárod-

ních soutěží, koncertuje doma i  v  za-

hraničí, spolupracoval se Státní filhar-

monií Košice i René Papem, natáčí pro 

Český rozhlas a od roku 2021 vede fes-

tival Varhanní Vysočina. V  říjnu zahraje 

díla Mendelssohna, Dvořáka a Martinů.

 200 Kč

30. říjen / 19:00  

Vzhůru ke hvězdám
Měl to být obyčejný den dvou pe-

čovatelek – jenže všechno se zvrt-

lo. Loretta a Francis musí čelit rych-

le eskalující situaci i morálnímu 

dilematu. Bláznivá komedie s černým 

humorem o touze po lepších časech. 

 Hrají: I. Pazderková, P. Nesvačilová

 590 Kč

6. listopad / 19:00   

Sukovo kvarteto:
Smyčcový kvartet 
v proudu času

Sukovo kvarteto tvoří čtveřice mladých 

hudebníků: houslisté Daniel Matejča 

a  Natálie Toperczerová, violista Bohu-

mil Bondarenko a  violoncellista Jakub 

William Gráf. Soubor vznikl v roce 2021 

na HAMU v Praze a navazuje na odkaz 

původního Sukova kvarteta.

Jejich kariéra začala vítězstvím v  me-

zinárodní soutěži Talents for Europe. 

Od  té doby koncertují na  prestižních 

festivalech doma i v zahraničí a získávají 

uznání za  výraznou muzikálnost a  se-

hranost.

Na  koncertě zazní skladby Josepha 

Haydna, Maurice Ravela a  Dmitrije 

Šostakoviče – večer plný emocí, kon-

trastů a špičkového komorního umění.

 280  Kč

10. listopad / 19:00     

Večer s Martinej
Dejdarem

V  naší talkshow přivítáme herce a  ba-

viče Martina Dejdara. S  moderátorem 

Jiřím Vaníčkem se ponoříme do  jeho 

bohaté kariéry, od  ikonických rolí až 

po zákulisní příhody, které jste ještě ne-

slyšeli. Čeká vás smršť vtipů, osobních 

vzpomínek a  jedinečný pohled do  ži-

vota jedné z nejvýraznějších osobností 

české kulturní scény. Nenechte si ujít 

večer, který vás zaručeně pobaví!

 390  Kč

11. listopad / 17:00-20:00

Svatomartinský
lampionový průvod

Tradiční svatomartinský průvod z  fary 

na  náměstí a  zpět. Hudbu opět zajistí 

kapela Gnomus, která po konci průvo-

du na faře zahraje. Na místě bude mož-

né zakoupit občerstvení a svatomartin-

ská vína.

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku.

Rezervace a předprodej
vstupenek 
> telefonicky na čísle 326 772 464
> on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
> osobně v Městském informačním  
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně divadla 
 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 607 015 300 
 e-mail: divadlo@klubmh.cz
 fb: Klub Mnichovo Hradiště

 www.mnhradiste.cz/  
 zivot-ve-meste/kultura
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Program srpen 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚDivadlo



Pátek 1. srpna / 20:00   12+   150  Kč

VLNY
Drama, Česko, 2024, 130 min.

Hrají > V. Vodochodský, T. Pauhofová, S. Majer, V. Kotek, 

M. Hofmann, T. Maštalíř.

I po roce od premiéry je o film J. Mádla stále zájem! 

Odehrává se v letech 1967–68 v Československému 

rozhlase a ukazuje napínavé a dosud utajené příběhy 

jeho zaměstnanců.

 

Sobota 2. července / 20:00   12+   150  Kč

JURSKÝ SVĚT: 
ZNOVUZROZENÍ 
Akční/sci-vi, USA, 2025, 130 min., český dabing.

Hrají > S. Johansson, J. Bailey, R. Friend, M. Ali.

V předchozím díle se zdálo, že lidé a dinosauři budou 

na Zemi žít společně. Ještěři ale opět vymírají a vědci 

potřebují vzorky jejich krve pro lékařské účely.

 

Neděle 3. srpna / 17:30   140  Kč

LILO & STITCH
Animovaný, USA, 2025, 105 min., český dabing.

Dobrodružství dívky Lilo a mimozemského tvorečka 

Stitcha, který sice vypadá roztomile, ale zdání velmi 

klame…

 

Středa 6. srpna / 20:00   12+   150  Kč

F1
Sportovní drama, USA, 2025, 150 min., český dabing.

Hrají > B. Pitt, K. Condon, J. Bardem, T. Menzies.

Napínavý film z prostředí formule 1 o rivalitě mezi 

jezdci, touze po vítězství a neustálém nebezpečí. 

Natáčeno na skutečných okruzích s účastí profesio-

nálních pilotů pro maximální autentičnost.

 

Čtvrtek 7. srpna /                  19:00  150  Kč

IDENTITA: FILM
O ČESKÉM GRAFICKÉM 
DESIGNU 
Dokumentární/roadmovie, ČR, 2024.

S americkým průvodcem budeme putovat po České 

republice a zkoumat slavná díla Bati, Váchala, Muchy 

a dalších výtvarníků. Po skončení filmu proběhne 

beseda s tvůrci filmu, režisérem P. Smělíkem a dvěma 

producenty.

 

Pátek 8. srpna / 20:00                    12+   160  Kč

SBORMISTR 
Drama, ČR/SR, 2024, 100 min.

Hrají > K. Falbrová, J. Loj, M. Kintera, Z. Šulajová.

Fiktivní příběh 13leté Karolíny, která touží vycestovat 

se sborem do ciziny a získat přízeň charismatického 

sbormistra. Volně inspirováno skutečnými událostmi. 

Premiéra na letošním MFF Karlovy Vary.

Sobota 9. srpna / 20:00            12+   160  Kč

POD PAROU
Komedie/drama, ČR/SR, 2025, 110 min.

Hrají > H. Vagnerová, A. Ferencová, J. Pecháček, 

Z. Bydžovská, J. Havelka, P. Čtvrtníček.

Film volně vychází z dánského snímku Chlast. V čes-

ké verzi jsou v  hlavní roli čtyři ženy, které zjistí, že 

když mají neustále mírnou hladinu alkoholu v  krvi, 

vše se jim daří lépe. Film měl premiéru na letošním 

MFF Karlovy Vary.

Neděle 10. srpna / 17:30   140  Kč

ZLOUNI 2
Animovaný, USA, 2025, 95 min., český dabing.

V  prvním díle se Zlouni polepšili, pořád ale mají 

nálepku zločinců. Toho chce využít parta Zlounek 

a přesvědčit je ke krádeži století!

Středa 13. srpna / 20:00   140  Kč

DÍVKA JMÉNEM WILOW  
Dobrodružný, Německo/Rakousko, 2025, 

100 min., český dabing.

Hrají > A. Petsch, C. Trube, A. von Seld, M. Tolle.

Vstupte do kouzelného světa malé Wilow, která má 

utajené čarodějné schopnosti!

Čtvrtek 14. srpna / 20:00          12+   150  Kčč

JURSKÝ SVĚT: 
ZNOVUZROZENÍ 
Akční/sci-vi, USA, 2025, 130 min., český dabing.

Hrají > S. Johansson, J. Bailey, R. Friend, M. Ali.

Pátek 15. srpna / 20:00   12+   150  Kčč

F1
Sportovní drama, USA, 2025, 150 min., český dabing.

Hrají > B. Pitt, K. Condon, J. Bardem, T. Menzies.

Sobota 16. srpna / 20:00               150  Kč

KOUZLO DERBY 
Komedie, Česko, 2025, 90 min.

Hrají > J. Langmajer, P. Nesvačilová, O. Sokol, 

J. Čvančarová, M. Dlouhý.

Neděle 17. srpna / 17:30  140  Kč

ŠMOULOVÉ VE FILMU 
Animovaná komedie, USA, 2025, 90 min., 

CZ dabing.

Přijďte se pobavit s modrými skřítky vedenými Taťkou 

Šmoulou, kteří budou opět bojovat s pletichami čaro-

děje Gargamela! Tentokrát je ale Taťka Šmoula unesen 

a do čela záchranné výpravy se postaví Šmoulinka.

Středa 20. srpna / 20:00   150  Kč

FANTASTICKÁ 4:
PRVNÍ KROKY
Akční/dobrodružný, USA, 2025, 130 min.,

český dabing.

Hrají >  P. Pascal, V. Kirby, J. Quinn, J. Garner.

Po nehodě při mezihvězdné misi získají čtyři vědci vý-

jimečné schopnosti – pružné tělo, neviditelnost, oheň 

a kamennou sílu. Když se k Zemi blíží prastaré kosmic-

ké zlo, musí jako tým i rodina čelit hrozbě větší, než si 

dokázali představit. Fantastická 4 nabízí napínavé akční 

scény, silné vztahy a vizuálně působivý svět, kde se ret-

ro sci-fi snoubí s moderní technologií.

Čtvrtek 21. srpna / 20:00             150  Kč

DŽOB  
Komedie, ČR, 2025, 90 min.

Hrají >  J. Mádl, T. Vorel jr., D. Dulínková, Z. Bydžovská, 

J. Kraus, K. Leichtová.

Po filmech Gympl a Vejška ukončuje T. Vorel příbě-

hy svých hrdinů ve snímku Džob. 

Pátek 22. srpna / 20:00 12+   160  Kč

POD PAROU
Komedie/drama, ČR/SR, 2025, 110 min.

Hrají >  H. Vagnerová, A. Ferencová, J. Pecháček, 

Z. Bydžovská, J. Havelka, P. Čtvrtníček.

Letní kino
Promítat se bude na louce proti kapli
Svaté Anny u zámku Mnichovo Hradiště.

Sobota 23. srpna / 20:30   12+   120  Kč

VLNY
Drama, Česko, 2024, 130 min.

Hrají > V. Vodochodský, T. Pauhofová, S. Majer, V. Kotek, 

M. Hofmann, T. Maštalíř.

Neděle 24. srpna / 17:30    140  Kč

JAK VYCVIČIT DRAKA
Akční/fantasy, USA, 2025, 115 min., český dabing.

Hrají > M. Thames, N. Parker, J. Dennison, G. Howell.

Hraná verze oblíbené animované série.

Středa 27. srpna / 20:00            12+   150  Kč

SBORMISTR 
Drama, ČR/SR, 2024, 100 min.

Hrají > K. Falbrová, J. Loj, M. Kintera, Z. Šulajová.

Čtvrtek 28. srpna / 20:00         15+   150  Kč

PERLA  
Drama, Rakousko/Slovensko, 2025, 105 min., 

slovensky a německy s českými titulky.

Hrají > R. Poláková, N. Czuczor, S. Schwarz, H. Dalik.

Emigrantka se z vážných důvodů vrací do Českoslo-

venska 80. let. Podle skutečných událostí. Premiéra 

na MFF Karlovy Vary.

Pátek 29. srpna / 20:00 15+   150  Kč

KARAVAN
Drama/roadmovie, ČR/SR/Itálie, 2025, 100 min.

Hrají > A. Geislerová, D. Vodstrčil, J. Olhová, J. Plodková, 

M. Russo.

Rodinné drama z italského pobřeží o matce a jejím 

mentálně postiženém synovi. Soutěžilo v Cannes, čes-

ká premiéra proběhla na MFF Karlovy Vary.

Sobota 30. srpna / 20:00  150  Kč

DŽOB  
Komedie, ČR, 2025, 90 min.

Hrají > J. Mádl, T. Vorel jr., D. Dulínková, Z. Bydžovská, 

J. Kraus, K. Leichtová.

Neděle 31. srpna / 17:30   140  Kč

ZLOUNI 2
Animovaný, USA, 2025, 95 min., český dabing.

Program srpen 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚKino

Program se v průběhu měsíce může změnit, prosíme,
sledujte aktuality na stránkách kina nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej vstupenek 
> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
>  on-line na našem webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním centru na Masarykově náměstí
    nebo v pokladně kina 40 minut před začátkem promítání.

 Městské kino provozuje  
 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 326 772 465
   326 734 744 (pokladna)
 e-mail: kino@klubmh.cz  
 fb: Kino Mnichovo Hradiště
 kino.mnhradiste.cz

   Vstupenky lze zakoupit i ONLINE  na kino.mnhradiste.cz 

pozor,
začátek v


